

StAigeS

StAigeS Ingegneria S.r.l.

Corso Italia 22/6 - 17100 Savona (SV) - email: info@staiges.com

tel. 019.80.54.20 p.iva/c.f.: 01582920094



Comune di Stella Provincia di Savona

committente

COMUNE DI STELLA

Ufficio lavori pubblici

Località Roviato Superiore

17044 Stella (SV)

FUTURA

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Edilizia

LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI

Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

progettista

Ing. Roberto Desalvo

corso Italia 22/6 17100 Savona

collaborazione

Ing. Paola Parodi

Ing. Andrea Forella

Ing. Fabio Tondelli

Ing. Stefano Mamelò

Ing. Francesca Giangaspero

Ing. Ermanno Gesso

Arch. Alessia Trombetta

Dott.ssa Chiara Rotelli

corso Italia 22/6 17100 Savona

collaborazione architettonica

Arch. Francesco Campidonico

corso Italia 22/6 17100 Savona

**PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -
MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA - COMPONENTE 1
- POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI
ISTRUZIONE : DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITA' –
INVESTIMENTO 1.1 – PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE
PER L'INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER
LA PRIMA INFANZIA**

**RICONVERSIONE DELL'EDIFICIO COMUNALE DI VIA
MUZIO CIV. 50 DA DESTINARE A NUOVO ASILO NIDO
CUP J75E22000010006**

LIVELLO: PROGETTO DEFINITIVO – ESECUTIVO		
aggiornam 1:	aggiornam 2:	aggiornam 3:
OGGETTO: RELAZIONE SUI CRITERI DNSH		
SCALA:	DATA: Aprile 2023	
FORMATO:	CODICE:	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 95.B10.S25.0 20	Trabatello Noleggio di trabattello altezza oltre m. 4,00. Per ogni mese. Trabatello per lavorazioni soffitti piano primo e terreno					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	545,46	1'636,38
2 95.B10.S25.0 10	Trabatello Montaggio e smontaggio trabattello con piano di lavoro h 4,00 m . Montaggio e smontaggio trabattello					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	36,34	145,36
3 95.A10.A05. 010	Quadro elettrico di cantiere Ammortamento giornaliero quadro elettrico da cantiere 12 prese (durata 2 anni) Quadro elettrico di cantiere	6,00			30,000	180,00		
	SOMMANO gg					180,00	1,30	234,00
4 A.P.10	Realizzazione di 570mq di ponteggio esterno per la realizzazione di opere di facciata e di copertura, compreso il montaggio e lo smontaggio finale, il noleggio per la durata dei lavori (5 mesi), i piani di lavori, il servizio scale, paramassi perimetrale, castello i tiro, reti di protezione, progettazione e adempimenti di sicurezza. Realizzazione ponteggi esterni di facciata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14'982,66	14'982,66
5 95.A10.A10. 010	Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, costituita da pannelli in acciaio elettrosaldato e zincato, del peso di 20 kg circa, montati su basi di calcestruzzo prefabbricate. Montaggio e smontaggio. Perimetrazione di cantiere		90,00			90,00		
	SOMMANO m					90,00	7,16	644,40
6 95.A10.A10. 015	Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, costituita da pannelli in acciaio elettrosaldato e zincato, del peso di 20 kg circa, montati su basi di calcestruzzo prefabbricate. Nolo valutato a metro giorno. (i giorni oltre il 500° non daranno più diritto ad alcuna contabilizzazione) Vedi voce n° 5 [m 90.00]				150,000	13'500,00		
	SOMMANO m					13'500,00	0,10	1'350,00
7 95.C10.A10. 050	Locale igienico chimico. Compreso il montaggio ed il successivo smontaggio, la preparazione della base di appoggio, gli oneri per la periodica pulizia ed i relativi materiali di consumo. Per ogni mese di impiego. WC chimico					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	172,50	1'035,00
8 95.C10.A20. 010	Locale spogliatoio Locale spogliatoio, costituito da monoblocco in lamiera zincata coibentata, completo di impianto elettrico e idrico, di armadietti e panche, compresi oneri di montaggio e smontaggio, il tutto conforme a quanto previsto nell'allegato XIII del D.lgs. 9/4/2008, n° 81 e s.m.i., delle dimensioni di circa 2,20x4,50x2,40 m circa, valutato per i primi 12 mesi di utilizzo. \Locale spogliatoio					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		20'027,80

